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1 Avtalen gjelder
Bergen Vann er en etat i Bergen kommune. Etaten skal sørge for en god og tilstrekkelig
vannforsyning og en god og miljømessig riktig avløpshåndtering.

Bergen Vann drifter og forvalter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bergen kommune og
drifter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bjørnafjorden kommune. Etaten har ca. 250
medarbeider og en omsetning på om lag 1 milliard. De ansatte er i dag lokalisert i Spelhaugen 22,
Fjøsangerveien 68 og på en rekke vannbehandlings- og renseanlegg.

Anskaffelsen gjelder kjøp av mikronisert marmor.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Mattilsynet (Response required)
Produktet skal stå på Mattilsynets liste over godkjente produkter for drikkevannsbehandling.

2 REACH (Response required)
Det forutsettes at leverandør foretar en registrering av de aktuelle produkter i henhold til
regelverk om registrering, vurdering, godkjenning og begrensning av kjemikalier (REACH).

3 Konsentrasjon (Response required)
Konsentrasjon skal være i intervallet 77 - 79 % (+/- 1 % absolutt).

4 Vaskesertifikat (Response required)
Det skal leveres et vaskesertifikat inkludert oversikt over den siste lasten sammen med hver
leveranse.

5 Fraktbrev (Response required)
Det skal leveres et fraktbrev inkludert opplysninger om dato og klokkeslett, bil- og ev.
hengernummer og levert mengde sammen med hver leveranse.

6 Analysebevis (Response required)
Det skal leveres analysebevis før lossing av leveranse. Dette kan om ønskelig føres på
fraktbrevet. Det skal spesifiseres at dette gjelder aktuell leveranse.

7 Leveranse (Response required)
Leverandør skal overvåke leveransen til oppdragsgivers anlegg.
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8 Rengjøring (Response required)
Rengjøring av tank og utstyr kan utføres på anvist sted på Sædalen vba.

9 Språk (Response required)
All kommunikasjon med leverandør skal kunne foregå på norsk og/eller engelsk.

10 Forurensning (Response required)
Produktet skal sikres mot alle typer forurensning under lagring og transport slik at det ikke er tvil
om kvaliteten.
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